ההיקף הגיאוגרפי והזמני: התרגומים הארמיים קשורים בעיקר לקהילות יהודיות, בעוד שתרגומים אחרים, כגון השבעים והוולגטה, היו בעלי טווח גיאוגרפי וזמני רחב יותר, והשפיעו על הקהל היהודי והנוצרי כאחד.

המקורות:

- אחיטוב, שמואל, חיים רבין (ע), תרגומי המקרא: פרקי מבוא, כרך ב, ירושלים: ספריית מוסד ביאליק, תשמ"ד 1984.
- אנצקלופדיה מקראית, כרך ח', הוצאת מוסד ביאליק, ירושלים, 1982.
- גיגר, אברהם, המקרא ותרגומו בזיקתם להתפתחותה הפנימית של היהדות, בתרגומו של ד"ר י.ל. ברוך, הוצאת מוסד ביאליק, ירושלים תש"ט.
- התרגומים הארמיים לספר איוב, עולם התנ"ך, הוצאת ידיעות אחרונות, תל-אביב, 2002.
- חורגין, פנחס, תרגום כתובים, ירושלים, תש"ד.
- כשר, רימון, תרגומי המקרא הארמיים, פעמים, חוברת 83, תרגומי מקרא ללשונות יהודיות, הוצאת יד יצחק בן צבי, אביב תש"ס.
- ל. גינצבורג, גנזי שכטר, ספר ב', ניו-יורק, תרפ"ט.
- קלאי, זכריה, על תרגום ניאופיטי לספר שמות, דברי הקונגרס העולמי למדעי היהדות, תשל"ג, 1973.
- שנאן, אביגדור, מקרא אחד ותרגומים הרבה, סיפורי התורה בראי תרגומיהם הארמיים, הקיבוץ המאוחד, 1993.
- Derek R. G. Beattie, Martin J. McNamara, The Aramaic Bible: Targums in their Historical Context, A&C Black, 1994.
- Gottlieb, Leeor, Targum Chronicles and Its Place Among the Late Targums, Brill, 2020.